
平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

H.29 1376 午前10時00分 平成29年度小中学校尿石除去業務委託 平成30年 3月16日 鯖江市内小中学校

教育政策・生涯

学習課

役務

H.29 1354 午前09時50分 宿直業務委託 平成30年 3月31日 鯖江市西山町地係 総務課

役務

H.29 1318 午前10時20分 ファイルサーバ更改賃貸借 平成30年 1月31日 政策経営部情報統計課 情報統計課 物品

H.29 1377 午前10時10分

市県民税課税データパンチ業務委託（単価契

約）

平成30年 3月30日

鯖江市政策経営部税務

課

税務課



平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木)平成29年11月 9日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

委託H.29 1368 午前09時40分 平成29年度　地籍調査業務委託 2,300,000円 平成30年 3月16日

鯖江市　橋立町他　地

係

土木課


